บรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า ๒,๔๐๐ ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 

๑๑๐ กิโลวัตต์ ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบดับเบิ้ลแค็บ พร้อมหลังคาไฟเบอร์กลาสหรือเหล็ก จำนวน ๑ คัน ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

     ตามรายการ ดังนี้๘๘๕,๙๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

 

  รถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด ๑ ตัน 

ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 

๒,๔๐๐ ซีซี ขับหรือกำลัง

เครื่องยนต์ไม่ต่ำกว่า ๑๑๐ กิโล

วัตต์ ขับเคลื่อน ๒ ล้อ แบบดับ

เบิ้ลแค็บพร้อมหลังคาไฟเบอร์

กลาสหรือเหล็ก

จำนวน ๑   คัน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้